אשר למאסרים על-תנאי, ודאי שיש להפעילם, ובהתחשב באורכם ובהרשעותיו הקודמות של הנאשם, ככל
עונש המאסר המרבי שניתן לרצות בעבודות שירות עונשו במציאות הנורמטיבית הקודמת, בה נגזר היה הנראה שאם

עמד על 6 חודשים, לא היה מנוס מלשלוח את הנאשם שלפניי אל מאחורי סורג ובריח.

אלא שלאחרונה תיקן המחוקק את חוק העונשין, התשל"ז-1977, וקבע כי עונש המאסר המרבי שניתן לרצות
בעבודות שירות יעמוד על 9 חודשים.

בית שופטת בראשות בעבריינים והטיפול הענישה מדיניות לבחינת הוועדה לדוח בהתאם המחוקק עשה כך
המשפט העליון (בדימוס) דליה דורנר, שהציעה להרחיב את השימוש בענישה בקהילה כתחליף לעונשי מאסר קצרים,
שנתפסים כבלתי אפקטיביים מבחינת יכולתם להגשים את מטרות הענישה, תוך שמירה על עקרון ההלימה בין חומרת
העבירה לעונש הקהילתי שיוטל על העבריין, ומתוך מחשבה כי התיקון יביא לצמצום השימוש במאסרים במקרים שבהם
המאסר אינו הכרחי לצורך הגבלת יכולתו של העבריין לביצוע עבירות, כבענייננו, וכן לגבי עבריינים שהמסוכנות שלהם
שעה), הוראת - שירות בעבודות מאסר (נשיאת העונשין חוק הצעת (ראו כבענייננו גבוהה, אינה לחברה

.(14.11.2016 התשע"ז, בחשוון י"ג ,1091 - הממשלה ה"ח התשע"ז-2016,

13. אשר על כן החלטתי לגזור על הנאשם עונש עיקרי שניתן יהיה לרצות בעבודות שירות. לצד זאת אגזור על
הנאשם מאסרים על-תנאי על מנת להרתיעו מביצוע עבירות נוספות וכן קנס כספי. בהתחשב במכלול הנתונים שלפניי

נחה דעתי כי ניתן להסתפק בפסילה מותנית של רישיון הנהיגה של הנאשם.

14. אני גוזר אפוא על הנאשם את העונשים הבאים:

שוים חודשיים, תשלומים בעשרה ישתלם הקנס תמורתו. מאסר ימי 20 או ₪ 2,000 בסך קנס ד.
שלאחריו. בחודש 10 ובכל 10.9.2020 ביום החל ורצופים,

ה. פסילה על-תנאי בת 4 חודשים למשך שנתיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אב תש"פ, 10 אוגוסט 2020, במעמד הצדדים.